
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

COPIA

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

DATA 23/04/2025
NUMERO 1439

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI “GIOVANI E 
IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” - CAPOFILA 
COMUNE DI ASCOLI PICENO. CUP: C33J24000090009 – APPROVAZIONE DEI VERBALI 
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE, DELLA GRADUATORIA DEI BENEFICIARI E 
CONTESTUALE ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA.

CUP: C33J24000090009

IL SEGRETARIO GENERALE

RICHIAMATI:
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2025, con cui è stata adeguata la macrostruttura 
dell’ente;
- il decreto sindacale n. 50 del 31/12/2024 ad oggetto: “Nuovo assetto organizzativo dell'ente approvato 
con la deliberazione di giunta 377 del 28/11/2024, così come modificato dalla deliberazione di giunta n. 
430 del 20/12/2024 - conferimento degli incarichi dirigenziali a decorrere dal 1° gennaio 2025”;

ATTESTATO che, a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della L. 241/1990 come modificato dalla L. 
190/2012, non esiste conflitto di interesse fra il firmatario del presente atto e il destinatario finale dello 
stesso;

PREMESSO CHE:

- Il Comune di Ascoli Piceno ha partecipato all’Avviso Pubblico ad oggetto “Giovani e Impresa” 

pubblicato da ANCI per la presentazione di proposte progettuali rivolte all’orientamento della 

popolazione giovanile verso la cultura di impresa, con l’obiettivo di sostenere l’attivazione da parte 

dei Comuni di interventi locali volti ad orientare i giovani verso la cultura imprenditoriale, anche 

valorizzando le vocazioni e le risorse territoriali per uno sviluppo locale sostenibile, come stabilito con 

Delibera di Giunta n. 359 del 23/10/2023;

- La proposta progettuale “P.O.G. Piceno Orienta Giovani” è risultata ammessa al cofinanziamento 

nazionale stanziato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento delle Politiche giovanili e 

il Servizio Civile Universale a valere sul Fondo Politiche Giovanili 2020-21 per l’importo di euro 

150.000,00 (centocinquantamila/00), come comunicato da ANCI con nota prot. 15090 del 19/02/2024 

conservata in atti, e successiva presa d’atto con Delibera di Giunta n. 61 del 27/02/2024; 

- il Comune di Ascoli Piceno, in qualità di Ente Capofila, ha sottoscritto in data 28/02/2024 un Accordo di 

Partenariato con i Comuni di Acquasanta Terme, Arquata del Tronto, Comunanza e Montegallo, al fine 

di attuare quanto previsto dall’Avviso Pubblico “Giovani e Impresa”, co-progettare e co-realizzare le 



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

attività e servizi di cui alla proposta progettuale denominata “P.O.G. Piceno Orienta Giovani - CUP 

C33J24000090009”, come descritta nel progetto esecutivo e nel Piano finanziario conservati in atti e 

che l’Accordo di Partenariato è stato sottoscritto anche dai seguenti Partner di Progetto:

Università Politecnica delle Marche;

Università di Camerino;

Consorzio Bacino Imbrifero del Fiume Tronto;

Confindustria Ascoli Piceno;

Confcooperative Marche;

Bottega del Terzo Settore;

ISTAO – Istituto Adriano Olivetti;

Vademecum Società Cooperativa Sociale;

AP Events APS;

- In data 14/03/2024 è stata stipulata una Convenzione tra il comune di Ascoli Piceno e ANCI per la 

realizzazione delle proposte progettuali;

- il 10 ottobre 2022 il Dipartimento e l’ANCI hanno stipulato un ulteriore accordo ad incremento del 

Fondo per le Politiche Giovanili 2021 per disciplinare le modalità di programmazione, realizzazione, 

monitoraggio e valutazione delle iniziative da realizzare in favore delle Autonomie locali;

PREMESSO inoltre che:

-  il 10 maggio 2024 il Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale ha approvato 

la richiesta di ANCI di destinare le risorse originariamente previste per l’iniziativa di cui all’art. 4, 

comma 2, lett. b) dell’Accordo, pari ad euro 6.500.000,00 alla realizzazione di 3 nuove linee di 

intervento, tra le quali la Linea n. 4 – “Finanziamento di start-up giovanili, per il tramite di avvisi 

comunali, nell’ambito dell’Avviso Giovani e Impresa” per euro 1.570.000,00 stipulando a tal fine 

apposito Atto integrativo all’Accordo;

-  l’08.07.2024 era registrato l’Atto integrativo, decorrente - ai sensi dell’art. 5 dello stesso - dalla data 

di comunicazione ad ANCI dell’avvenuta registrazione del relativo decreto di approvazione da parte 

degli organi di controllo, il quale prevede la realizzazione della citata Linea n. 4, che stabilisce – per i 

primi 20 Comuni ammessi alla graduatoria di merito della prima edizione dell’Avviso “Giovani e 

impresa” pubblicata in data 19.12.2023- l’assegnazione di un’ulteriore dotazione finanziaria, pari ad 

euro 78.500,00, integrativa della quota di cofinanziamento nazionale già assegnata, pari ad euro 

150.000,00, da destinare, , mediante una procedura di evidenza pubblica, alla costituzione e/o al 

funzionamento di una o più start-up formate da giovani, che siano stati beneficiari delle attività 

previste dal Progetto “P.O.G. Piceno Orienta Giovani” di cui il Comune di Ascoli Piceno è Capofila;

-  il 14.10.2024 il Comune di Ascoli Piceno, per beneficiare della dotazione finanziaria aggiuntiva pari 

ad euro 78.500,00, ha trasmesso ad ANCI a mezzo pec prot. 89833 la manifestazione di interesse di 

cui sopra;

- la dotazione finanziaria integrativa pari ad euro 78.500,00, è stata assegnata al Comune di Ascoli 

Piceno tramite la sottoscrizione, avvenuta in data 02/12/2024, dell’atto integrativo alla Convenzione 

stipulata in data 14.03.2024 tra ANCI e il Comune di Ascoli Piceno, trasmesso con nota prot. 108885 

del 12/12/2024;

CONSIDERATO che:



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

- con determinazione dirigenziale n. 325 del 28/01/2025 è stato approvato lo schema dell’atto 

integrativo all’accordo di partenariato tra il Comune di Ascoli Piceno e Vademecum Società 

Cooperativa sociale, alla quale è stato affidato il servizio di supporto all’avvio delle start up 

selezionate tramite la procedura ad evidenza pubblica, come previsto nell’art. 4.2 dell’Atto 

integrativo dell’Accordo di partenariato tra ANCI e Comune di Ascoli Piceno, destinando a detta 

società un importo pari al 10% della quota integrativa, pari a € 7.850,00;

- con determinazione dirigenziale n. 404 del 04/02/2025 è stato approvato l’Avviso pubblico per il 

finanziamento della costituzione e/o del funzionamento di start-up giovanili, nell’ambito dell’Avviso 

Giovani e Impresa I edizione - Progetto “P.O.G. Piceno Orienta Giovani” - Capofila Comune di Ascoli 

Piceno, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Ascoli Piceno in data 05/02/2025;

- con determinazione dirigenziale n. 732 del 28/02/2025 si è provveduto alla rettifica dell’Avviso 

pubblico relativamente alla nota in calce n. 2, precisando che per impresa giovanile si intende 

unicamente “un'impresa costituita da giovani, in cui almeno il 51% del capitale sociale è detenuto da 

persone di età inferiore ai 35 anni” e, contestualmente, si è provveduto a prorogare il termine per la 

presentazione delle domande al 10/03/2025;

- con determinazione dirigenziale n. 1011 del 25/03/2025 è stata nominata la commissione di 

valutazione delle domande di ammissione al finanziamento;

DATO ATTO che, entro i termini stabiliti dall’Avviso pubblico, sono pervenute n. 8 domande di 

ammissione al finanziamento;

PRESO ATTO dell’esito dell’istruttoria relativa alla valutazione dell’ammissibilità delle domande 

pervenute in relazione alla completezza delle stesse, a seguito della quale tutte e 8 le domande ricevute 

sono risultate ammissibili alla fase di valutazione di merito;

VISTI i verbali n. 1 del 25/03/2025 e n. 2 del 04/04/2025 redatti dalla Commissione di Valutazione e 

conservati agli atti della Segreteria Generale del Comune di Ascoli Piceno;

APPURATO che, a seguito della valutazione di merito posta in essere dalla Commissione riunitasi in data 

25/03/2025 e 04/04/2025, sono risultati ammissibili al finanziamento le seguenti domande in ordine di 

punteggio ottenuto:

PROTOCOLLO ESITO 

1 NTC SRL 20621 del 11/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO

2 AFORM PROJECT SRL 19249 del 06/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO

3 --- omissis... ---“English 4 
All Kids” 19256 del 06/03/2025

AMMESSO E FINANZIATO

4 --- omissis... --- JEWELS 20622 del 11/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO

5 --- omissis... --- “All in 
resell” 19258 del 06/03/2025

AMMESSO E FINANZIATO

6 --- omissis... --- “Born to 
shine” 20623 del 11/03/2025

AMMESSO E PARZIALMENTE 
FINANZIATO

7 COMMERCIALE RM 
GLOBAL 20637 del 11/03/2025

AMMESSO E NON FINANZIATO PER 
ESAURIMENTO FONDI



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

- FOCUS DI --- omissis... --- 19787 del 07/03/2025 NON AMMESSO

VALUTATO di procedere:

- all’accertamento di entrata di € 78.500,00 al capitolo di entrata n. 23180 art. 2 del Bilancio 2025/2027 

annualità 2025 ad oggetto: “FONDI ANCI PER PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI-

V.8730.2-3-4/U”, che andranno a coprire sia l’importo destinato a Vademecum Società Cooperativa 

sociale per le attività di supporto alla creazione d’impresa, sia gli importi destinati alle start up 

beneficiarie del finanziamento ad avviso pubblico;  

- all’impegno della somma di € 7.850,00 a favore di Vademecum Società Cooperativa Sociale, Via 

Piemonte n. 11, 63100 Ascoli Piceno (AP) C.F. 02267460448 al Capitolo 8730.4 ad oggetto” SPESE 

VARIE PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI-V.23180.2/E” Bilancio 2025-2027;

- all’impegno della somma complessiva di € 70.650,00 al capitolo 8730.2 ad oggetto: “SPESE VARIE 

PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI-V.23180.2/E” così suddivisa a favore dei seguenti 

soggetti:

NTC SRL

Viale dei Mutilati del lavoro 29

63100 Ascoli Piceno (AP)

P.IVA 02527890442

€ 14.130,00

AFORM PROJECT SRL

Via Dell’Aspo 1

63100 Ascoli Piceno (AP)

P.IVA 02555620448

€ 12.000,00

--- omissis... ------ omissis... ---

P.IVA 02539500443

C.F. --- omissis... ---

€ 10.600,00

--- omissis... --- JEWELS

--- omissis... ---

--- omissis... ---

P.IVA 02559960444

C.F. --- omissis... ---

€ 14.130,00

--- omissis... ---

--- omissis... ---

--- omissis... ---

P.IVA 02558860447

C.F. --- omissis... ---

€ 13.770,00

BORN TO SHINE DI --- omissis... --- SAS

--- omissis... ---P.IVA 02565110448

C.F. --- omissis... ---

€ 6.020,00

RITENUTO pertanto di assegnare alle start up ammissibili e finanziabili di cui alla precedente graduatoria 

il finanziamento pari ad € 70.650,00 fino ad esaurimento fondi disponibile al capitolo 8730.2 del bilancio 

2025-2027;

DATO ATTO CHE:



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

- il responsabile unico del procedimento è individuato nella persona dello scrivente Dirigente;

- il provvedimento verrà contestualmente inoltrato all’Ufficio competente per la dovuta 

pubblicazione nell’apposita sezione del Sito Istituzionale-Amministrazione Trasparente;

VISTE:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 06/03/2025 ad oggetto: “Approvazione del 

documento unico di programmazione (DUP) 2025 – 2027, del programma triennale per gli 

acquisti di forniture e servizi 2025-2027, del programma triennale lavori pubblici 2025-2027 ed 

elenco annuale 2025, del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari per il triennio 2025-

2027 e del bilancio di previsione finanziario relativo al triennio 2025-2027, determinazioni”;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 56 del 18/03/2025 ad oggetto " Approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2025-2027 (art. 169 del D.Lgs. 267/2000)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n.65 del 26/3/2025 avente per oggetto: "Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (PIAO) 2025–2027 in forma ordinaria, ai sensi del D.L. 9 giugno 2021, N. 

80, convertito dalla L. 6 agosto 2021, N. 113, del D.P.R. 24 giugno 2022, N. 81 e del D.M. 30 

GIUGNO 2022, N. 132. – Approvazione.

VISTI:

- la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;

- il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e 

s.m.i.; 

- il D.Lgs 118/2011;

D E T E R M I N A

1) di richiamare e approvare integralmente quanto specificato in narrativa; 

2) di approvare il verbale n. 1 del 25.03.2025 e il verbale n. 2 del 04/04/2025 redatti dalla Commissione di 

valutazione in relazione all’ Avviso pubblico per finanziamento della costituzione e/o del 

funzionamento di start-up giovanili, nell’ambito dell’avviso ANCI “Giovani e Impresa” I edizione - 

progetto “P.O.G. Piceno Orienta Giovani” - Capofila Comune di Ascoli Piceno. CUP: 

C33J24000090009 conservati in atti;

3) di dare atto che, secondo le risultanze dei predetti verbali, le start up risultate ammissibili e 

finanziabili fino a esaurimento fondi sono quelle ripostate di seguito, in ordine di punteggio 

ottenuto:

PROTOCOLLO ESITO CONTRIBUTO CONCEDIBILE

1 20621 del 11/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO € 14.130,00

2 19249 del 06/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO € 12.000,00

3 19256 del 06/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO € 10.600,00

4 20622 del 11/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO € 14.130,00

5 19258 del 06/03/2025 AMMESSO E FINANZIATO € 13.770,00

6
20623 del 11/03/2025

AMMESSO E PARZIALMENTE 
FINANZIATO

€ 6.020,00



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

7
20637 del 11/03/2025

AMMESSO E NON FINANZIATO PER 
ESAURIMENTO FONDI

-

- 19787 del 07/03/2025 NON AMMESSO -

4) di accertare la somma complessiva di € 78.500,00 al capitolo di entrata n. 23180 art. 2 del Bilancio 

2025/2027 annualità 2025 ad oggetto: “FONDI ANCI PER PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA 

GIOVANI-V.8730.2-3-4/U”

5) di impegnare l’importo di € 70.650,00 al capitolo 8730.2 ad oggetto “CONTRIBUTI A PARTNERS 

PRIVATI PER PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI-V.23180.2/E” e di € 7.850,00 al capitolo 

8730.4 ad oggetto” SPESE VARIE PROGETTO P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI-V.23180.2/E” del 

Bilancio 2025-2027 come da prospetto contabile riportato in calce;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei princìpi contabili di 

cui al D.Lgs. 118/2011 (armonizzazione dei sistemi contabili) e del D.P.C.M. 28.11.2011:

ANNO DI IMPUTAZIONE IMPORTO ANNO DI PAGAMENTO IMPORTO

2025 € 70.650,00 2025 € 70.650,00

2025 €   7.850,00 2025 €   7.850,00

7) DI ACCERTARE che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 

del D.L. 1/7/2009, n. 78;

8) DI DARE ATTO che il finanziamento assegnato verrà erogato, con successive determinazioni, nel 

rispetto delle previsioni di cui all’ “Avviso pubblico per finanziamento della costituzione e/o del 

funzionamento di start-up giovanili, nell’ambito dell’avviso ANCI “Giovani e Impresa” I edizione - 

progetto “P.O.G. Piceno Orienta Giovani” - Capofila Comune di Ascoli Piceno. CUP: C33J24000090009la”, 

approvato con determina dirigenziale n. 404 del 04/02/2025 e successiva modifica n. 732 del 

28/02/2025, nonché secondo quanto stabilito con determina n. 325 del 28/01/2025;

9) DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti 

dell’Art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

10) DI INDIVIDUARE, ai sensi dell’art. 5 L241/1990 e art. 15 D.Lgs. 36/2023, lo scrivente Dirigente quale 

Responsabile del Procedimento;

11) DI DARE SEGUITO alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale come stabilito dalla 

normativa vigente;

12) DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento e della comunicazione della 

graduatoria degli ammessi in esito alla procedura di valutazione di che trattasi sul sito web del 

Comune nell’apposita Sezione Amministrazione Trasparente; 

13) DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di regolarità 

contabile da parte del Dirigente del Settore finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del T.U.E.L.;



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.02 8730.4 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

464 N. 0  € 7.850,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” - 
SERVIZIO SUPPORTO AVVIO STARTUP

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

465 N. 0  € 14.130,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

466 N. 0  € 12.000,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

467 N. 0  € 10.600,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

468 N. 0  € 14.130,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

469 N. 0  € 13.770,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 01.02 8730.2 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 1439 del 23/04/2025

470 N. 0  € 6.020,00 Impegno N. 0  € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy

Descrizione Impegni Assunti

AVVISO PUBBLICO PER FINANZIAMENTO DELLA COSTITUZIONE E/O DEL 
FUNZIONAMENTO DI START-UP GIOVANILI, NELL’AMBITO DELL’AVVISO ANCI 
“GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO ORIENTA GIOVANI” 

 

Titolo Capitolo Esercizio Numero Importo
Accertamento

2.01.01.04.001 23180.2 2025 N. 0  € 78.500,00

Descrizione dei Debitori

ANCI-ASS.NAZ.LE COMUNI ITALIANI

Descrizione Accertamenti Assunti 

 DELL’AVVISO ANCI “GIOVANI E IMPRESA” I EDIZIONE - PROGETTO “P.O.G. PICENO 
ORIENTA GIOVANI” - DOTAZIONE DINANZIARIA  AGGIUNTIVA

                                               
    Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento

PECORARO VINCENZO

 Il Dirigente
PECORARO VINCENZO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2025-04-23T14:28:47+0200
	VINCENZO PECORARO




